
Uchwała Nr XII/131/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 05 czerwca 1995 r. 

w sprawie pomocy repatriantom z Kazachstanu 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie terytorialnym ( 

Dz.U.Nr. 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala , co następuje : 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Miasta Szczecina do udzielania pomocy repatriantom z Kazachstanu 

wskazanym przez Stowarzyszenie " Wspólnota Polska " , którzy wyrazili wolę osiedlenia się 

na stałe na terenie gminy . 

§ 2. 

W ramach udzielanej pomocy Gmina w szczególności może: 

pkt 1) przekazać w roku 1995 repatriantom i ich rodzinom jedno mieszkanie na 

zasadzie najmu lokalu, 

pkt 2) podejmować starania w celu umożliwienia zatrudnienia członkom rodzin repatriantów,  

pkt 3) udzielać pomocy społecznej rodzinom repatriantów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta . 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 

 


